

HM Grus 2 ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 69 46 96

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2019

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Grus 2 ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 69 46 96
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indvinding og salg af råstoffer, erhvervelse af fast ejendom i relation hertil, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 4.387.523, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.744.177.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(2.457.783)	(216.775)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.065.005)</u>	<u>(2.363.903)</u>
Resultat før finansielle poster		(5.522.788)	(2.580.678)
Finansielle indtægter	1	12.010	18.735
Finansielle omkostninger		<u>(114.253)</u>	<u>(164.114)</u>
Resultat før skat		(5.625.031)	(2.726.057)
Skat af årets resultat	2	<u>1.237.508</u>	<u>599.368</u>
Årets resultat		<u>(4.387.523)</u>	<u>(2.126.689)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.387.523)</u>	<u>(2.126.689)</u>
		<u>(4.387.523)</u>	<u>(2.126.689)</u>

Balance 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	2.999.995
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.999.995</u>
Grunde og bygninger		6.593.586	6.658.596
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.593.586</u>	<u>6.658.596</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.593.586</u>	<u>9.658.591</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	400.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810	72.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.346.508	5.436.634
Andre tilgodehavender		172.658	0
Selskabsskat		1.084.937	608.121
Periodeafgrænsningsposter		18.904	17.200
Tilgodehavender		<u>2.623.817</u>	<u>6.134.333</u>
Likvide beholdninger		<u>22.217</u>	<u>9.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.646.034</u>	<u>6.543.409</u>
Aktiver i alt		<u>9.239.620</u>	<u>16.202.000</u>

Balance 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		744.177	5.131.700
Egenkapital	5	<u>1.744.177</u>	<u>6.131.700</u>
Hensættelse til udskudt skat		375.681	528.252
Hensatte forpligtelser i alt		<u>375.681</u>	<u>528.252</u>
Banker		2.925.724	4.695.709
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.925.724</u>	<u>4.695.709</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.880.000	1.880.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.405	677.876
Anden gæld		2.032.633	2.288.463
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.194.038</u>	<u>4.846.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.119.762</u>	<u>9.542.048</u>
Passiver i alt		<u>9.239.620</u>	<u>16.202.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	5.131.700	6.131.700
Årets resultat	0	(4.387.523)	(4.387.523)
Egenkapital 30. september 2019	<u>1.000.000</u>	<u>744.177</u>	<u>1.744.177</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.010	18.737
Valutakursgevinster	0	(2)
	<u>12.010</u>	<u>18.735</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.084.937)	(605.236)
Årets udskudte skat	(152.571)	5.868
	<u>(1.237.508)</u>	<u>(599.368)</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>6.000.000</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>6.000.000</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		3.000.004
Årets afskrivninger		<u>2.999.996</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2018	9.600.000
Kostpris 30. september 2019	9.600.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	2.941.404
Årets afskrivninger	65.010
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	3.006.414
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	6.593.586

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	6.575.709	4.805.724	1.880.000	0
	6.575.709	4.805.724	1.880.000	0

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>1.184.748</u>
	<u>0</u>	<u>1.184.748</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Micheal Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i grusgraven for t.kr. 7.000. Den bogførte værdi udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 6.594.